[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОКРОУСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
Администрация Мокроусовского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «21» июня_2023 года № 352
с. Мокроусово

О внесении изменений в постановление

Администрации Мокроусовского
муниципального округа Курганской области
от 15.06.2023 г. № 331 «Об организации праздничной
ярмарки «День района» в 2023 году»
В связи с изменением даты проведения ярмарки «День района», Администрация Мокроусовского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. В пункте 1 постановления Администрации Мокроусовского муниципального округа Курганской области от 15.06.2023 г. № 331 «Об организации праздничной ярмарки «День района» в 2023 году» слова  «24 июня 2023 г.» заменить словами  «01.07.2023 г.»
 2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах, расположенных в здании Администрации  Мокроусовского муниципального округа Курганской области по адресу: Курганская область, Мокроусовский район, с. Мокроусово, ул. Советская, д.31, и во всех населенных пунктах  Мокроусовского муниципального округа Курганской области, разместить на официальном сайте Администрации Мокроусовского муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу https://mokrousovskij-r45.gosweb.gosuslugi.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Мокроусовского муниципального округа по экономической деятельности.

Глава Мокроусовского
муниципального округа
Курганской области                                                                                              В.В. Демешкин
Исп. А.Г. Соловьева
Тел. 8(35234)9-77-41